
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

29 жовтня 2024 рік № 1973

«Про звернення до Президента України
Володимира Зеленського, Верховної Ради України 
щодо підтримки Плану перемоги, 
представленого Президентом України 
Володимиром Зеленським»

Керуючись статтями 140,144 Конституції України, статтями 10, 25,26,46,59 
Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» Кубейська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити звернення Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області восьмого скликання Президенту України Володимиру 
Зеленському та Верховній Раді України щодо підтримки Плану перемоги, 
(додаток 1)
2. Схвалити звернення Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області восьмого скликання до міста-побратима Обзор Республіки 
Болгарія з проханням підтримати План перемоги, представлений 
Президентом України Володимиром Зеленським.( додаток 2 )
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Кубейської 
сільської ради.


